
UCHWAŁA NR X/61/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie ustanowienia nieodpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność gminy Biała Podlaska, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 118/39, o powierzchni 0,0510 ha, obręb Sitnik, 
służebnością gruntową przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działki ewidencyjnej nr: 118/38, 
118/40, 118/41, obręb Sitnik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: EFA404DC-9DE6-493A-B12E-B3216FAA8747. Podpisany Strona 1




